
UCHWAŁA NR XXX/221/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r poz. 713 ze zmianami) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz.U. z 2018r. poz. 870) 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego złożonej przez Panią Teresę Garland. 

§ 2. Uzasadnienie nieuwzględnienia petycji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

mgr Borys Matlak 

Id: 6EB38FC5-300B-45F6-8E9F-EF092C0916EE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/221/2021 

Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Do Rady Miejskiej w Szczyrku w dniu 26.02.2021r. wpłynęła petycja złożona w imieniu Komitetu 
Tymczasowej Rady Stanu przez Panią Teresę Garland o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 
Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

W petycji zawarta jest także prośba o wskazanie osób do kierowania funkcji zarządczych w resortach 
państwowych. 

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym petycja trafiła pod obrady 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  celem jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie Miejskiej 
w Szczyrku opinii w sprawie, której petycja dotyczy. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała niniejszą 
petycję za bezzasadną. 

Rada Gminy nie ma kompetencji do wskazywania kandydatów na stanowiska w rządzie.  Procedowanie 
tej petycji zawierającej wnioski niezgodne z panującym porządkiem prawnym jest bezzasadne. 

W związku z powyższym petycję należy uznać za niezasadną.

Id: 6EB38FC5-300B-45F6-8E9F-EF092C0916EE. Podpisany Strona 1




